
作成日　平成31年4月19日

住民各位殿 発注者　：　下北地域県民局地域整備部
請負者　：　磯沼建設株式会社

担当者　：　磯沼　慎一郎
             　 山道　啓記

　　　　　(天候によりずれる可能性あり)

工 事 の お 知 ら せ

　この度、むつ尻屋崎線道路整備工事を当社で施工する事になりました。

工事の内容は、既設舗装を6ｃｍ程切削し新しく舗装を舗設します。

施工時はAM8：00～PM17：00まで片側交互通行となります。

県道での作業となり渋滞が予想されますが交通警備員を配置し円滑な通行

ができる様努めてまいります。

　御迷惑をおかけ致しますが、皆様の工事へ対する御理解・御協力を賜り

ますよう、よろしくお願い致します。

　※工期　令和元年5月27日～令和元年6月7日まで

野牛川レストハウス
施工箇所


